
 
 

 

     
     IL PRESIDENTE 

 
 
Visto lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza del 16 luglio 2020; 
 
Visto il Bando di concorso pubblicato in data 13 Febbraio 2025, prot. n. 00032, rep. n. 8/2025, per la 
Selezione di n. 7 posti alloggio, a titolo gratuito, finanziati con i proventi derivanti dal legato 
“RAFFAELE BASTIANELLI”, presso le “Residenze Bastianelli” site in Roma, in Via dei Sabelli – zona 
San Lorenzo, da destinare alle studentesse e agli studenti delle Facoltà di Medicina della Sapienza 
Università di Roma, come di seguito indicato: 
 
- n° 3 posti sono riservati ai vincitori del medesimo bando relativo all’anno precedente, che hanno 

mantenuto i requisiti di merito e non hanno perso i requisiti di reddito – scadenza termini di 

presentazione della domanda 28/02/2025; 

- n° 4 posti alloggio sono da destinare a due studentesse e due  studenti delle Facoltà di Medicina 

della Sapienza Università di Roma – scadenza termini di presentazione della domanda 15/03/2025 

 

    DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando su 
indicato, sulla base della quale verranno individuati i vincitori e le vincitrici, sia così composta: 

 
Prof. Cesare Imbriani                              - Coordinatore 
Prof.ssa   Roberto Pasca Di Magliano     - Componente  
Prof.ssa Rosamaria Minucci                         - Componente  
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 
 

 
  Il Presidente  

       F.to  Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       

 

 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

